
DEČACI
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

BEOGRAD, TOPACO II ZELENI NIVO RADEK ANĐELKA

13:00 h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 MOK
2 TPC
3 TAŽ
4
5

13:00 h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 REK
2 DRI
3 ROD
4
5

14:30 h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 KIK
2 TPC
3 WIN
4
5

14:30 h
# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 TPC
2 REK
3 KIK
4
5

16:00 h
# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 TPC
2 PUM
3 REK
4
5

16:00 h
# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 TPC
2 WIN
3 TAZ
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

VREME ŽREBA petak, 12:30 h

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

#

Razlika
TERZIĆ STAŠA

29.02.2020.

GRUPA 1

Igrač 2 3 5

MARJANOVIĆ DANICA
GRBIĆ ZOJA

RAKIĆ MIA

GRUPA 2

Igrač 2 3 5 Razlika

LAZAREVIĆ STAŠA
KOKOTOVIĆ TARA

VLAISAVLJEVIĆ DUNJA

GRUPA 3

Igrač 2 3 5 Razlika

GRAHOVAC KATARINA
DROBNJAK JANA

STEVANOVIĆ DRAGICA

GRUPA 4
Igrač 2 3 5 Razlika

PEJČIĆ MILA
PAVLOVIĆ HANA

VLAJIĆ HELENA

GRUPA 5
Igrač 2 3 5 Razlika

ILIĆ HANA
ILIĆ ENA

PEROVIĆ KATARINA

GRUPA 6
Igrač 2 3 5 Razlika

TODOROVIĆ DANICA
ĐUKIĆ MARIJA

GRUPA 7
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 8
Igrač 2 3 5 Razlika


